关于表彰2015年学校关工网站

成绩突出宣评员的通知
（中党关工〔2015〕32号，2015年10月20日）

各学院（含研究生院）关工分委：

2009年以来，学校关工委结合关心下一代助学金授予聘请学校关工网站宣评员；2011年起，第一临床医学院学生会宣传部经学校关工委同意，在该院关工分委的积极支持下，每年都招募学校关工网站宣评员。在2015年（2014～2015学年度），我校关工网站的建设与维护工作有了长足的进步，涌现了一批努力按照“五个一”工作要求履行职责的宣评员。

为了鼓励先进，进一步推动我校关工网站宣评工作，决定对2015年学校关工网站成绩突出宣评员进行表彰奖励。授予蔡颖等37位同学为优秀宣评员，其中一等奖9名，二、三等奖各14名；授予赵路光等12位同学为先进宣评员，授予李东晖等9位同学为积极宣评员。除分别颁发奖状外，优秀一、二、三等奖，先进和积极宣评员分别各奖励500元、400元、300元，200元和100元。

这里需要说明的是，由于至信药业助学金获得者的宣评工作已于2015年8月份期满，其评选工作已于9月份进行，奖金也随发还助学金暂扣款一并发放。另外，一些宣评员虽然没有评上积极以上等级，但其投稿刊稿达到一定数量，则参加关工网站投稿刊稿先进学生评选。

—1—
现将2015年学校关工网站成绩突出宣评员名单公布如下：

一、优秀宣评员（37名）

（一）一等奖：蔡  颖  苏云玲  甄艳芬  汪益艳  何  欢
练辉莲  庄振杰  刘海英  吴映媚
（二）二等奖：李乔英  谢剑华  陈泽莹  张  捷  郑少佳
黎恩恩  龙慧芳  刘  薇  何静璇  李舒婷  吴禄茵  陈星宇
官丽兰  严景文
（三）三等奖：方沛川  陶盛昌  黎  燕  梁英乐  郑雪桦
侯  璇  郑文江  李凯琳  魏曼婷  梁翘楚  刘俊城  唐文艺  钟秋婷  黎子莹
二、先进宣评员（12名）

赵路光  热孜完  杨旭强  刘  红  王东梅  谢延岩
唐伟娴  王有霞  李嘉烨  李敏瑶  羊章凯  郑聪敏
三、积极宣评员（9名）

李东晖  曹东东  张利娟  关家记  谭淑媚  陈舒婷

王琳琳  务改艳  钟小燕
特此通知。
（此件电子版发学校关工网站各位宣评员）

（注：学校关工网站刊发时间：2015年10月20日）
  —2—